
ГОДИНА IV БРОЈ 28 10. ОКТОБАР 2011.

На основу члана 12. став 1. Одлуке о Градском 
већу Града Зајечара („Службени лист Града Зајечара“, 
бр. 1/08, 3/10 и 7/11), Градско веће Града Зајечара, на 
седници одржаној 10.10.2011. године, донело је

ПРАВИЛНИК
О УСЛОВИМА И НАЧИНУ КОРИШЋЕЊА МОБИЛНИХ 
ТЕЛЕФОНА ИЗАБРАНИХ И ПОСТАВЉЕНИХ ЛИЦА У 

ОРГАНИМА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА

Члан 1.

Овим Правилником утврђују се услови и начин ко-
ришћења мобилних телефона за службене потребе иза-
браних и постављених лица у органима Града Зајечара.

Члан 2.

Право на доделу и коришћење мобилног телефона 
за службене потребе у органима из члана 1. овог Пра-
вилника имају:

- градоначелник
- председник Скупштине
- заменик градоначелника
- заменик председника Скупштине
- чланови Градског већа
- секретар Скупштине
- заменик секретара Скупштине
- начелник Градске управе
- градски јавни правобранилац

Члан 3.

Трошкови коришћења мобилног телефона, који се 
плаћају на терет буџета Града Зајечара, утврђују се у 
месечном износу без ПДВ-а и без пореза на употребу 
мобилног телефона, у висини:

1. за градоначелника, заменика градоначелника и 
председника Скупштине без лимита;

2. за заменика председника Скупштине, чланове 
Градског већа, секретара Скупштине, заменика секрета-
ра Скупштине, начелника Градске управе и градског јав-
ног правобраниоца, у износу од 10.000,00 динара.

Изузетно, дозвољени месечни износ трошкова 
коришћења мобилног телефона може износити више 
од износа утврђеног у ставу 1. тачка 2. овог члана, на 

основу посебног решења градоначелника.

Члан 4.

Висина трошкова коришћења мобилних телефона 
прати се месечно.

Сваки корисник мобилног телефона у случају преко-
рачења износа наведеног у члану 3. овог Правилника, 
сам сноси трошкове изнад одобреног износа.

У циљу обезбеђења плаћања, сваки корисник мо-
билног телефона потписује изјаву о обустављању дела 
плате на име измирења износа трошкова рачуна за мо-
билни телефон, изнад одобреног износа.

Образац изјаве саставни је део овог Правилника.

Члан 5.

О спровођењу овог Правилника стара се Одељење 
за финансије Градске управе града Зајечара.

Члан 6.

Овај Правилник ступа на снагу даном објављивања 
у „Службеном листу града Зајечара“.

 
ИЗЈАВА

Ја,  _______________________________________,
корисник службеног мобилног телефона број ______
_________, сагласан сам да ми се од плате обустави 
износ прекорачења дозвољених месечних трошкова 
коришћења службених мобилних телефона, уколико 
исти износ не уплатим на жиро рачун Градске управе, 
у року од 3 дана од дана пријема обавештења о износу 
телефонског рачуна.

У Зајечару, ________________ 
Потпис корисника мобилног телефона
________________________________

III број: 110 - 5/11
У Зајечару, 10.10.2011. године

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА

ПРЕДСЕДНИК
Бошко Ничић,  с. р.



2 СТРАНА БРОЈ 28 SLU@BENI LIST 10. ОКТОБАР 2011.

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Уредник: Драган Вукашиновић. Адреса: Зајечар, 
Трг ослобођења 1. Телефони 019/ 421 199 и 019/ 444 - 664. E-mail: ozajecar@verat.net.

САДРЖАЈ

Правилник о условима и начину коришћења мобилних телефона
изабраних и постављених лица у органима града Зајечара ..................................................................................1


